ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 19 年７月 13 日

各  位

上場会社名 株式会社ジェイアイエヌ

 （コード番号：3046 大証ヘラクレスＳ）

本社所在地 群 馬 県 前 橋 市 川 原 町 ７ ７ ７ － ２

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田  中   仁

問 合 せ 先 専務取締役

管理部ゼネラルマネジャー
中  村   豊

電 話 番 号 TEL（027）230-1100（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.jin-co.com

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年７月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

 （１）目 的

    株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業内容をより一層ご理解いただくことを目

的とするものであります。

 （２）株主優待の方法

毎年８月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様に対し、優待券を年１回、

以下のとおり贈呈いたします。

   ①優待制度の内容

1 単元（1,000 株）以上を保有する株主様に対し、「株主お買い物ご優待券」一冊

（1枚 1,000 円の優待券５枚綴り、計 5,000 円分）を贈呈いたします。

   ②利用方法  お買い物会計時にご利用いただけます（複数枚同時にご利用いただくことが可能で

す）。

          また、優待券と現金とのお引き換え、および釣銭のお返しはいたしません。

   ③有効期限  優待券到着日より翌年８月 31 日までとさせていただきます。

          （なお優待券につきましては、当社定時株主総会終了後、株主総会決議通知書等に

同封の上、11 月中に発送予定です。）

   ④取扱店舗  当社直営のアイウエア、雑貨、カフェの各店舗でご利用いただけます

          （平成 19 年７月 13 日現在、46 店舗）。

なお、フランチャイズ店およびオンラインショッピングサイト（JIN’S GLOBAL

STANDARD オンラインショップ：19 年９月開設予定）ではご利用いただけません。

 （３）実施時期

    平成19年８月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以 上